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IBF (International Business Forum – Uluslararası İş Forumu),
25 ülkenin iş dünyasından işadamlarının katıldığı, yılda bir yapılan kongre 
ve beraberindeki ticari faaliyetlerle bir araya gelinen, 1995 yılında MÜSİAD 
tarafından kurulan uluslararası bir platformdur. 

Müslüman İşadamları arasında “Global İş Ağı” kurulması ilkesinden yola 
çıkılarak kurulan bu seçkin platform, 25 ülkeden 42 işadamları dernekleri 
başkanlarından oluşan bir icra kurulu (BOG) tarafından yönetilmekte 
ve ülkeler arasında ekonomik bağlar kurulmasını, sürdürülebilir iş birliği 
modellerinin oluşturulmasını, iletişimin güçlendirilmesini ve sosyal ve 
ekonomik kalkınmanın hızlandırılmasını ilke edinmiştir. 
 
Her yıl belirli bir tema altında gerçekleşen kongreler; üst düzey paneller, 
çok uluslu yatırım projeleri sunumları, ülke tanıtımları ve iş dünyasına 
yönelik gerçek yaşam deneyimleri gibi pek çok faaliyetten oluşmaktadır. 
Bunların dışında, katılımcı iş adamları arasındaki ticaret hacmini artırmak 
amacıyla sektör bazlı özel iş toplantıları ve iş eşleştirme oturumları da 
düzenlenmektedir. 
 
Uluslararası İş Forumu, gönüllülük esasını temel alan, dünyanın her 
yerinden Müslüman İşadamlarını bir araya getirip aralarındaki ticareti, 
yatırımları ve iş birliklerini canlandırma gayesiyle kurulan bir platformdur. www.ibforum.org
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MÜSİAD üyeleri arasındaki yardımlaşma ve dayanışma kültürünü kurumsal 
bir yapıya dönüştürmek ve tüccarımızın ticaretini kolaylaştırmak düşüncesi 
MÜSİAD Sandığının ortaya çıkmasına vesile olmuştur.

MÜSİAD Sandığı, medeniyetimizin güzel değerlerinden biri olan
“Karz-ı Hasen” kavramını, ilkelerini günümüz ticaret hayatının gündemine 
taşımış, yardımlaşma ve dayanışma kurumunu kurumsallaştırmıştır.

“Karz-ı Hasen” Sandığı’nın temel hedefi Allah’ın emrettiği bu borç ilişkisini 
uygulayabilmek ve uygularken bu kurumun toplum hayatında aktif olarak 
sistemleşmesini sağlamaktır.

Bu sayede ülkemiz ticaretindeki birikim oranını artırarak, tüccarın zor 
günlerinde dayanışma sergilemesini ve ticaretin üzerindeki yüklerden biri 
olan faiz olgusunu “Karz-ı Hasen” mekanizması ile tüccarın üzerinden 
kaldırarak bereketi artırmayı amaçlamaktadır.

www.karzihasen.org.tr



66 67

MÜSİAD, ticareti geliştirmeye yönelik çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Ülkemizin ve iş dünyamızın dünya pazarlarındaki 
etkinliğinin artırılması amacıyla 2 yılda bir düzenlenen MÜSİAD EXPO 
Fuarı, 1993 yılından bu yana MÜSİAD tarafından düzenlenmektedir.

Daha önceleri MÜSİAD Ticaret Fuarı ismiyle de kuruluşundan bu yana 
sürekli icra edilen fuar organizasyonları, MÜSİAD’ın sürdürdüğü büyü
bir etkinlik olarak yoluna devam ediyor. MÜSİAD EXPO her bir fuarda 
daha fazla ilgi görmeye devam ediyor.

Türkiye’nin ticaretinin gelişmesinde ve yeni pazarlar bulunmasında 
önemli bir rol üstleniyor. Her yıl giderek artan katılımcı sayısı ve sektör 
çeşitliliğiyle EXPO, iş ve siyaset dünyasının önde gelen isimlerini bir araya 
getiriyor.

Yenilikleri kucaklayan ve uluslararası trendleri takip eden
MÜSİAD EXPO, küresel ölçekte ilgi görüyor. 24 farklı sektörden 
katılımcının ağırlandığı fuarda; çok çeşitli organizasyonlar, paneller ve
ikili iş görüşmeleri düzenlenerek, MÜSİAD’ın ve ülkemizin dünya 
pazarlarındaki etkinliği artıyor.

www.musiadexpo.com
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Türkiye’deki iş insanlarını bilgilendirme, geleceğe hazırlama ve
güven odaklı iş bağlantıları geliştirmelerine yardımcı olma amacıyla 
toplum yararına gerçekleştirilen bir etkinliktir.

İlki 2015 yılında düzenlenen MÜSİAD Vizyoner Zirvesi,
Türkiye ve dünyadan önde gelen iş insanı, akademisyen ve
üst düzey devlet yöneticilerinin katılımlarıyla hayata geçiriliyor.

Türkiye’nin kalkınması, gelecekte söz sahibi bir ülke olması ve
toplumsal düzeyde bir bilinç ve farkındalık oluşturulması amacıyla 
düzenlenen programda, ülkemizin sorunlarına çözüm önerileri getiriliyor.

Vizyoner Zirveleri’nde yapılan konuşma ve iş birlikleri gerek
MÜSİAD üyesi olan gerekse de üye olmayan ve dünyanın dört bir 
yanından gelen katılımcıları ile kurumun ve ülkemizin 2 senelik
ekonomik stratejisine doğrudan etki ediyor.

www.musiadvizyoner.com
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Türkiye’nin Üretici Gücü MÜSİAD, 17 kez düzenlediği Türkiye 
Ekonomi Basını Ödül Töreni ve 6 kez düzenlediği Bilim Teknoloji 
Ödülleri’ni, “Türkiye’nin Gücü Ödül Töreni” çatısı altında birleştirerek 
iş dünyasından temsilcilerin, akademisyen, siyasetçi, sanatçı ve basın 
mensuplarının katılımı ile toplamda 9 kategori ile ulusal çapta kapsamlı 
bir ödül programına dönüştürdü.

Sanayi, bilişim, teknoloji, lojistik, hizmet ve daha birçok farklı sektörde 
üreten, iş geliştiren, kimsenin görmediğini fark edip; fikirleri ile dünya 
pazarına açılan insanlar bugün Türkiye’nin itici gücünü oluşturuyor.

Üzerinde yaşadığımız topraklarda Türkiye’nin gücüne ortak olan, 
ekonomiye katkı sağlayan insanların, kurum ve kuruluşların teşvikini 
artırmak, bilinç kazandırmak ve daha ileriye taşımak amacıyla 
düzenlenen Türkiye’nin Gücü Ödülleri, başarılı olan insanların 
sektörlerinde ön plana çıkmalarına katkı sağlayacak.

ww.turkiyeningucu.com
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Kuruluşundan bu zamana kadar, maddi birikimlerimizi ve iş tecrübelerimizi 
bir araya getirebileceğimiz ortak işler kurmak ve güçlü markalar çıkarmak 
MÜSİAD’ın asıl hedeflerinden biri olmuştur.

Bugüne kadar MÜSİAD üyeleri, farklı ölçeklerde bir araya gelerek ortaklık 
girişimlerinde bulunmuş ve birçok başarılı iş birliklerine imza atmışlardır. 
Gerçekleşen ve hâlen devam eden ortak girişimler, sonraki girişimlerin 
daha başarılı olması için önemli bir tecrübe birikimi kazandırmıştır.

Bu tecrübeler ile büyük ölçekli projeleri hayata geçirmek için MÜSİAD 
üyelerinin sermayelerini bir araya getirerek Girişim Sermayesi Yatırım 
Fonu’nu (GSYF) kurdu.

Fon, şu temel prensipler ve işleyiş esasına göre kurulmuştur:
Yatırım yapılacak alanlar; üretim, istihdam, ihracat potansiyeli, çevre 
duyarlılığı, ülke çapında ağırlığı ve marka değeri olması gibi kriterleri 
karşılayacaktır.

Fon yönetimi; güçlü, dinamik, şeffaf ve sürdürülebilir yönetim ilkelerine 
sahip olacak, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından düzenli olarak 
denetlenecektir.

ÖZEL GİRİŞİM SERMAYESİ
YATIRIM FONU
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SAMEKS (Satınalma Müdürleri Endeksi), sanayi ve hizmet sektöründe 
yer alan işletmelerin kendi ekonomik faaliyetleri hakkında yaptıkları 
değerlendirmeler üzerinden ülke ekonomisine ilişkin makroekonomik 
verilere ulaşılmasın amaçlayan bir endekstir.

SAMEKS, sanayi ve/veya hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren 
işyerlerinin, ekonomik faaliyetlerinin gidişatına dair değerlendirmelerini 
temel alarak, Türkiye ekonomisindeki gelişmelere ilişkin zamanında ve 
revizyona gerek duyulmayacak bir veri aktarımını amaçlamaktadır.

İllerin GSYH içerisindeki payları dikkate alınarak MÜSİAD üyesi 
işyerlerinden ciro payları vb. dikkate alınmadan rassal olarak seçilmiş 
işyerlerini kapsamaktadır. 1100 işletmeyi kapsayan havuzdan en az 400 
işletmenin ankete katılımı sağlanmaktadır.

Hazırlıkları 2012 yılında başlayan ve 2013 yılında hizmete giren SAMEKS, 
MÜSİAD’ın bünyesinde endekslerini açıklamaya devam ediyor.
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MÜSİAD TV ile iş dünyasının ihtiyaç duyduğu pratik bilgiler,
güncel haberlere ilişkin getirilen yorumlar, genç girişimcilerin ufkunu 
açacak fikirler, Türkiye’nin önde gelen iş insanlarının aktaracağı 
tecrübeler, izleyiciler ile buluşuyor.

MÜSİAD TV ile izleyiciler, MÜSİAD’ın organize ettiği forum, konferans, 
panel ve ekonomi zirveleri gibi büyük çaplı organizasyonları canlı yayın 
ile yakından takip edebiliyor.

MÜSİAD TV’de Türkiye ekonomisini yakından ilgilendiren tüm iş 
kollarında sektörün önde gelen temsilcileri ile hazırlanan özel röportajlar, 
MÜSİAD üyelerinin kendilerini yakından tanıtabileceği “Üye Tanıtım 
Filmleri”, iş dünyasını yakından ilgilendiren gelişmelerin ele alınacağı 
Ekonomi Programları, Fuar Tanıtımları, Bilgilendirme Programları,
Eğitim Programları ve Başarı Hikâyeleri de izleyiciler ile buluşuyor.

www.musiad.tv
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2 AYLIK İŞ DÜNYASI ve GÜNCEL EKONOMİ DERGİSİ

İş dünyası başta olmak üzere, ülke gündemi, ekonomi ve toplumsal 
konular üzerine analizlerin yer verildiği Çerçeve Dergisi’nin içeriği; 
ülke ve dünya gündeminde yaşanan gelişmeler doğrultusunda farklı 
konulara ilişkin hazırlanan görüş yazılarının yanı sıra, MÜSİAD tarafından 
düzenlenen organizasyonların ve belirli konuların detaylı şekilde ele 
alındığı dosya haberlerden oluşmaktadır.

Ticaret hayatının; iş insanlarının karşısına çıkan engellerden,  değişen 
dünya dengeleri karşısında iş dünyasının tutumuna kadar geniş bir 
düzlemde incelendiği Çerçeve Dergisi’nde, aynı zamanda düşünce 
hayatına ilişkin incelemeler de yer almaktadır.

Çerçeve Dergisi 1993 yılından bu yana; Türkiye ve dünyadaki iktisadi 
konulara belirli bir perspektif çizmek, üreten ve insan odaklı bir 
ekonominin iş dünyamızdaki önemini anlatmak, medeniyet değerlerimizi 
yaşatıp güçlü ve hür bir ses olmak için iki ayda bir yayımlanmaktadır.

www.cercevedergisi.com
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MÜSİAD Akademi, tüm üyelerin iç ve dış piyasalardaki değişimler, sektörel 
yenilikler, kurumsal işlemler, mevzuat sorunları, personel ve yönetici 
eğitimleri, iş insanı yetiştirme programları, gençliği yeni ekonomik sisteme 
uygun yetiştirme, değerler eğitimleri, yeni yetenekleri keşfetme, işgücünün 
planlanması, teknik eğitimlerin sağlanması gibi konularda tüm üyeler 
nezdinde çalışacak bir yapıdır.

MÜSİAD için insan, bir kıymettir; bugüne kadar bir okul gibi, ülkemize 
yetişmiş insan kazandıran kurumumuz, yeni dönemde, bir akademi 
mantığıyla nitelikli iş insanı yetiştirme yoluna girmiştir ve bu amaçla 
MÜSİAD Akademi hayata geçirilmiştir.

www.musiadakademi.com
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Afro-Avrasya Çalışmaları, ekonomi, uluslararası ticaret ve
ekonomi alanlarına akademik olarak katkıda bulunmayı
amaçlayan bir akademik dergidir.

İngilizce olarak hazırlanan dergide, özellikle Afrika bölgelerine odaklanan 
ticaret ve politikalar ele alınmakta, Orta Doğu, Asya ve Avrupa bölgelerine 
yönelik kapsamlı akademik makaleler hazırlanmaktadır.

Dünyadaki ekonomik ve siyasi konjonktür, ekonomik, ticari ve politik 
bağlamda muazzam bir hızla değişiyor. Bu bağlamda Afro Eurasian 
gibi akademik dergiler dünyada meydana gelen gelişmeleri anlamamız 
noktasında büyük bir işlev görmektedir.

Türkiye ve dünyada meydana gelen gelişmeleri yakından takip etmek 
amacıyla 2012 yılında yayın hayatına giren Afro Eurasian Studies,
MÜSİAD bünyesinde faaliyet göstermektedir.
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MÜSİAD, dernek içerisindeki üyelerinin iç iletişimini artırmak ve
sosyal mecra yayınlarında üyelerini tek bir çatı altında buluşturmak 
amacıyla MÜSİAD Connect’i tasarladı. Üyelerinin profil oluşturup; 
niteliklerini girebildiği, birbirlerini takip listesine ekleyip iletişim 
kurabildikleri ve deneyimlerini anlattığı MÜSİAD Connect,
14.000 üyesi ile MÜSİAD’ın iletişim alanını oluşturuyor.

Üyelerinin sorunları, önerileri ve taleplerini rahatça dile getirebildiği; 
birbirlerinin fikirlerine yorumlar yapıp, gönderilerini beğenebildiği 
bir platform olma kimliği taşıyan MÜSİAD Connect, böylelikle dış 
uygulamalardaki iletişim kanallarını kapatıp tüm üyeleri bir arada tutuyor.

2023 yılında faaliyete geçen MÜSİAD Connect’e akıllı telefon,
tablet ve bilgisayarlar üzerinden erişim sağlanabiliyor. 

www.musiadconnect.com
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International Business Forum – Uluslararası İş Forumu (IBF) 

İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği (İDSB)

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)

Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı (TGTV)

Uluslararası Teknolojik Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Vakfı (UTESAV)

Basın Yayın Birliği

15 Temmuz Derneği

Milli İrade Platformu

Kuruluşuna Destek Sağladığımız ve
Üyesi Olduğumuz Sivil Toplum Kuruluşları
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Firma sahipleri ya da ortaklarının derneğe üyeliği için online ön müracaat 
formunda yer alan kişisel bilgiler ve firma bilgileri alanlarını doldurmaları 
ve iki MÜSİAD üyesi referans belirtmeleri gerekmektedir. Referans 
belirtmeden üyelik ön müracaat işlemi tamamlanamaz.

Firma resmî sahipleri ve ortaklarından ön müracaat akabinde randevu 
alınır ve firma adresinde ziyaret edilerek başvuru formunu doldurmaları 
istenir. Başvuru formu ile birlikte Vesikalık Fotoğraf, Kimlik, Sabıka Kaydı, 
Vergi Levhası, Findeks Raporu ve Faaliyet Belgeleri istenir.

Firma Profesyonellerinden ise firma sahiplerinden istenen evraklara
ek olarak derneğe üye olunması noktasında firma yönetim kurulu
kararı istenir.

Fiil ehliyetine sahip bulunan ve derneğin amaç ve ilkelerini benimseyerek 
bu doğrultuda çalışmayı kabul eden ve Mevzuatın öngördüğü koşulları 

taşıyan ve resmi olarak ticari faaliyette bulunan firma sahipleri ve 
profesyonelleri bu derneğe üye olma hakkına sahiptir. Ancak, yabancı 
gerçek kişilerin üye olabilmesi için Türkiye’de yerleşme hakkına sahip 

olması da gerekir.

Dernek başkanlığına yapılacak üyelik başvurusu, dernek yönetim 
kurulunca üyeliğe kabul veya isteğin reddi şeklinde karara bağlanır ve 

sonuç yazıyla başvuru sahibine bildirilir. Başvurusu kabul edilen üye, bu 
amaçla tutulacak deftere kaydedilir.

Derneğin asil üyeleri, müracaatları üzerine yönetim kurulunca üyeliğe 
kabul edilen firma sahipleri veya firma profesyonelleridir.

Üyelik Şartları Nelerdir?
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YÜKSEK AHLAK

YÜKSEK TEKNOLOJİ Tanıtım Filmini izlemek için 
LÜTFEN QR KODU OKUTUN
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